

Замовник ОСББ "І.Мазепа 21"  
(назва організації)

Підрядник ФОП Хлебас П.В.  
(назва організації)

## ДОГОВІРНА ЦІНА

Ремонт ліфтового обладнання за адресою: вул.І.Мазепа, 21 (блок 1-3)

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 19 травня 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	218,559	218,559	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	14,179	14,179	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	204,38	204,38	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборнічі витрати	6,198	6,198	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (присотсування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		<b>Разом</b>	<b>224,757</b>	<b>224,757</b>	<b>-</b>
7	Розрахунок N9	Прибуток	1,134	1,134	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,205	-	0,205
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		<b>Разом (пп. 1-10)</b>	<b>226,096</b>	<b>225,891</b>	<b>0,205</b>
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	11,9	-	11,9
		<b>Разом договірна ціна</b>	<b>237,996</b>	<b>225,891</b>	<b>12,105</b>
		<b>Всього договірна ціна</b>	<b>237,996</b>		

Керівник підприємства  
(організації) замовника

Керівник генеральної  
підприємчої організації

Хлебас П.В.

Ремонт ліфтового обладнання за адресою: вул.І.Мазепи, 21 (блок 1-3)

**Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:  
будівельні роботи / монтажні роботи. тис. грн.**

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах.№1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах.№4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2-1	Ремонт ліфтового обладнання за адресою: вул.І.Мазепи, 21 (блок 1-3)	14,179	204,38	-	-	-	14,179	6,198
	Разом: будівельні роботи	<b>14,179</b>	<b>204,38</b>	-	-	-	14,179	<b>6,198</b>

**Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.**

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.-г:

ПКТ = 6,8;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-г:

П73 = 0,16677;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд-год .:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21 = 218,559;

п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П744 = 6,198;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 6,8 X (0,16677 + 0) X 1 = 1,134;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат, тис.грн

= п1.4 + п1.5 = 218,559 + 6,198 = 224,757;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн

= п2.2 X 0,15 = 224,757 X 0,15 = 33,71355;

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

= п2.1 : п2.3 = 1,134 : 33,71355 = 0,033636327;

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= Ц(p2.4) = Ц(0,033636327) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= p2.1 \times W(p2.5) + p2.3 \times V(p2.5) = 1,134 \times W(0) + 33,71355 \times V(0) = 1,134;$$

### **Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.**

п.10.0. Корируючий коефіцієнт:

$$\text{ИНП147} = 1;$$

п.10.1. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$$A1471 = 1,23;$$

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-год.:

$$П73 = 0,16677;$$

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

3.

$$= p.10.1 \times p.10.2 \times \text{ИНП147} = 1,23 \times 0,16677 \times 1 = 0,205;$$

### **Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.**

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:

$$= 11,9;$$

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

2.

$$= 11,9;$$

Ремонт ліфтового обладнання за адресою: вул.І.Мазепи, 21 (блок 1-3)

## Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
<b><u>I. Витрати труда</u></b>										
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	152,42	93,03					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0						
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
3.1		загальновиробничих витрат	люд-год	14,35	143,93					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	166,77						
		Середній розряд робіт	розряд	4,0						
<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>										
4	&C119-1-2 варіант 2	Водило 320кг	шт	1	<u>630</u> 630,00	<u>630.00</u> 630,00	-	-	-	-
5	&C119-1-3 варіант 2	Обрамлення ДШ	компл	2	<u>378</u> 756,00	<u>378.00</u> 756,00	-	-	-	-
6	&C119-1-10-1Ж варіант 2	Канат д.10,5 мм	м	93	<u>37.68</u> 3504,24	<u>37.68</u> 3504,24	-	-	-	-
7	&C119-1-11 варіант 1	Ремонт ліфтового електродвигуна АС-72	послуга	1	<u>3740</u> 3740,00	<u>3740.00</u> 3740,00	-	-	-	-
8	&C119-1-18-14	Редуктор РПД	шт	1	<u>5100</u>	<u>5100.00</u>	-	-	-	-

	варіант 2				5100,00	5100,00	-	-
9	&C119-1-38 варіант 1	Електродвигун привода Дверей АІР	шт	1	<u>1302.48</u> 1302,48	<u>1302.48</u> 1302,48	-	-
10	&C119-1-58 варіант 1	Шків двигуна ПД	шт	1	<u>246</u> 246,00	<u>246.00</u> 246,00	-	-
11	&C119-1-108 варіант 1	Лінолеум	м2	2,4	<u>267.5</u> 642,00	<u>267.50</u> 642,00	-	-
12	&C119-1-109 варіант 2	Панель наказу на 9 зупинок	шт	2	<u>2592</u> 5184,00	<u>2592.00</u> 5184,00	-	-
13	&C119-1-113 варіант 1	Обрамлення ДК	шт	2	<u>480</u> 960,00	<u>480.00</u> 960,00	-	-
14	&C119-1-117 варіант 1	Площадка під електродвигун привода дверей	шт	1	<u>530</u> 530,00	<u>530.00</u> 530,00	-	-
15	&C119-1-118 варіант 1	Система позиціонування Мікроліфт 10	шт	2	<u>7920</u> 15840,00	<u>7920.00</u> 15840,00	-	-
16	&C119-1-145 варіант 2	Станція керування ліфтом	шт	1	<u>45545</u> 45545,00	<u>45545.00</u> 45545,00	-	-
17	&C119-1-145 варіант 3	Станція керування ліфтом	шт	1	<u>45545</u> 45545,00	<u>45545.00</u> 45545,00	-	-
18	&C119-1-155 варіант 1	Вентиляційна решітка	компл	2	<u>2750</u> 5500,00	<u>2750.00</u> 5500,00	-	-
19	&C119-1-177 варіант 1	Щітки вхідної панелі	шт	2	<u>3763.17</u> 7526,34	<u>3763.17</u> 7526,34	-	-
20	&C119-1-177 варіант 2	Щітки вхідної панелі	шт	2	<u>3763.17</u> 7526,34	<u>3763.17</u> 7526,34	-	-
21	&C119-1-178 варіант 1	Щит купе кабіни пасажирського ліфту	шт	6	<u>3600</u> 21600,00	<u>3600.00</u> 21600,00	-	-
22	&C119-1-179 варіант 1	Куточки кріплення щитів	компл	2	<u>2100</u> 4200,00	<u>2100.00</u> 4200,00	-	-
23	&C119-1-180 варіант 1	Фальш-стеля пасажирського ліфту	шт	2	<u>3650</u> 7300,00	<u>3650.00</u> 7300,00	-	-

24	&C119-1-183 варіант 2	Створка ДК 320кг	шт	4	<u>1434</u> 5736,00	<u>1434.00</u> 5736,00	-	-
25	&C119-1-236- 2Б варіант 2	Шкив канатоведущий 770х3	шт	1	<u>7938</u> 7938,00	<u>7938.00</u> 7938,00	-	-
26	&C119-1-302 варіант 2	Стулка ДШ	шт	4	<u>1434</u> 5736,00	<u>1434.00</u> 5736,00	-	-
27	&C119-1-346 варіант 1	Плiнтус лiфтовий	компл.	2	<u>534</u> 1068,00	<u>534.00</u> 1068,00	-	-
28	&C119-1-376 варіант 1	Лед лампи	шт	4	<u>181.49</u> 725,96	<u>181.49</u> 725,96	-	-
<b>Разом по розділу IV</b>			<b>грн.</b>		<b>204381,36</b>	<b>204381,36</b>	-	-

Символ &amp; визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



Додаток Д ( Е ) довідковий  
до ДБН А.2.2-3:2014  
затверджений Наказом  
Мінрегіонбуду України  
від 04.06.2014 № 163

### Відомість обсягів робіт

Ремонт ліфтового обладнання за адресою: вул.І.Мазепи, 21 (блок 1-3)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 2-1-1 на Ремонт ліфтового обладнання за адресою: вул.І.Мазепи, 21 (блок 1-3)</u>			
	<u>Розділ 1. Блок 1</u>			
1	Встановлення системи позиціонування Мікроліфт	датчик	1	
2	Заміна шафи керування. Швидкість руху кабіни до 0,71 м/сек	шафа	1	
3	Станція керування ліфтом	шт	1	
4	Система позиціонування Мікроліфт 10	шт	1	
5	Ремонт приводу з заміною електродвигуна	балка	1	
6	Електродвигун приводу Дверей АИР	шт	1	
7	Шків двигуна ПД	шт	1	
8	Площадка під електродвигун приводу дверей	шт	1	
9	Ремонт ліфтового електродвигуна АС-72	послуга	1	
10	Ремонт приводу з заміною водила	балка	1	
11	Водило 320кг	шт	1	
	<u>Розділ 2. Блок 2</u>			
12	Заміна фальшстелі купе кабіни	шт	1	
13	Фальш-стеля пасажирського ліфту	шт	1	
14	Вентиляційна решітка	компл	1	

15	Заміна обрамлення купе кабіни	комплект	1
16	Обрамлення ДК	шт	1
17	Заміна декоративного покриття підлоги купе кабіни	м2	1,2
18	Лінолеум	м2	1,2
19	Заміна плінтуса купе кабіни	м	3,2
20	Плінтус ліфтовий	компл.	1
21	Заміна поста керування ліфтом в купе кабіни	пост	1
22	Панель наказу на 9 зупинок	шт	1
23	Заміна стулки симетричних дверей	стулка	2
24	Створка ДК 320кг	шт	2
25	Куточки кріплення щитів	компл	1
26	Щітки вхідної панелі	шт	2
27	Заміна щита	м2	7
28	Щит купе кабіни пасажирського ліфту	шт	3
29	Заміна світильника купе кабіни	шт	1
30	Лед лампи	шт	2
31	Заміна обрамлення розсувних дверей шахти	стулка	2
32	Обрамлення ДШ	компл	1
33	Заміна ступок симетричних розсувних дверей шахти	стулка	2
34	Стулка ДШ	шт	2
35	Заміна канато-тягового шківа	шт	1
36	Шків канатоведущий 770x3	шт	1
37	Заміна тягових канатів. Підвіска балансирна, пружинна. Канат діаметром до 10,5 мм	м	93
38	Канат д.10,5 мм	м	93
<u>Розділ 3. Блок 3</u>			
39	Заміна фальшстелі купе кабіни	шт	1
40	Фальш-стеля пасажирського ліфту	шт	1
41	Вентиляційна решітка	компл	1
42	Заміна обрамлення купе кабіни	комплект	1
43	Обрамлення ДК	шт	1
44	Заміна декоративного покриття підлоги купе кабіни	м2	1,2
45	Лінолеум	м2	1,2
46	Заміна плінтуса купе кабіни	м	3,2



47	Плінтус ліфтовий	компл.	1
48	Заміна поста керування ліфтом в купе кабіни	пост	1
49	Панель наказу на 9 зупинок	шт	1
50	Заміна стулки симетричних дверей	стулка	2
51	Створка ДК 320кг	шт	2
52	Куточки кріплення щитів	компл	1
53	Щітки вхідної панелі	шт	2
54	Заміна щита	м2	7
55	Щит купе кабіни пасажирського ліфту	шт	3
56	Заміна світильника купе кабіни	шт	1
57	Лед лампи	шт	2
58	Заміна обрамлення розсувних дверей шахти	стулка	2
59	Обрамлення ДШ	компл	1
60	Заміна ступок симетричних розсувних дверей шахти	стулка	2
61	Стулка ДШ	шт	2
62	Заміна редуктора	редуктор	1
63	Редуктор РПД	шт	1
64	Встановлення системи позиціонування Мікроліфт	датчик	1
65	Заміна шафи керування. Швидкість руху кабіни до 0,71 м/сек	шафа	1
66	Станція керування ліфтом	шт	1
67	Система позиціонування Мікроліфт 10	шт	1

Склав


 \_\_\_\_\_  
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

 \_\_\_\_\_  
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ремонт ліфтового обладнання за адресою: вул.І.Мазепи, 21 (блок 1-3)

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**  
**на Ремонт ліфтового обладнання за адресою: вул.І.Мазепи, 21 (блок 1-3)**  
**Ремонт ліфтового обладнання за адресою: вул.І.Мазепи, 21 (блок 1-3)**

Кошторисна вартість	224,757 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,16677 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	16,243 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0 розряд

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Блок 1</b>											
1	ЖТ1-781-1	Встановлення системи позиціонування Мікроліфт	датчик	1	59,17	-	59	59	-	0,6360	0,64
					59,17	-			-	-	-
2	ЖТ1-760-1	Заміна шафи керування. Швидкість руху кабіни до 0,71 м/сек	шафа	1	1344,10	-	1344	1344	-	14,4480	14,45
					1344,10	-			-	-	-
3	& С119-1-145	Станція керування ліфтом	шт	1	45545,00	-	45545	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	& С119-1-118	Система позиціонування Мікроліфт 10	шт	1	7920,00	-	7920	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	ЖТ1-421-2	Ремонт приводу з заміною електродвигуна	балка	1	113,87	-	114	114	-	1,2240	1,22
					113,87	-			-	-	-
6	& С119-1-38	Електродвигун приводу Дверей АИР	шт	1	1302,48	-	1302	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	& С119-1-58	Шків двигуна ПД	шт	1	246,00	-	246	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	& С119-1-	Площадка під електродвигун приводу	шт	1	530,00	-	530	-	-	-	-

117	дверей				-	-			-	-	-
9 & С119-1-11	Ремонт ліфтового електродвигуна АС-72	послуга	1	3740.00	-	3740			-	-	-
10	Ремонт приводу з заміною води	балка	1	110.52	-	111	111		-	1.1880	1.19
11 & С119-1-2	Водило 320кг	шт	1	630.00	-	630			-	-	-
	Разом прями витрати по розділу 1					61541	1628		-		17.5
	Разом будівельні роботи, грн.					61541					
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					59913					
	всього заробітна плата, грн.					1628					
	Загальновиробничі витрати, грн.					712					
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,65					
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					238					
	<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>62253</b>					
	-----										
	<b>Всього по розділу 1</b>					<b>62253</b>					
	<b>Розділ 2. Блок 2</b>										
12	Заміна фальшстелі купе кабіни	шт	1	147.36	-	147	147		-	1.5840	1.58
				147,36	-				-	-	-
13 & С119-1-180	Фальш-стеля пасажирського ліфту	шт	1	3650.00	-	3650			-	-	-
14 & С119-1-155	Вентиляційна решітка	компл	1	2750.00	-	2750			-	-	-
15	Заміна обрамлення купе кабіни	комплект	1	426.45	-	426	426		-	4.5840	4.58
16 & С119-1-113	Обрамлення ДК	шт	1	480.00	-	480			-	-	-
17	Заміна декоративного покриття підлоги купе кабіни	м2	1,2	162.99	-	196	196		-	1.7520	2.1
				162,99	-				-	-	-
18 & С119-1-108	Лінолеум	м2	1,2	267.50	-	321			-	-	-
19	Заміна плінтуса купе кабіни	м	3,2	149.59	-	479	479		-	1.6080	5.15
				149,59	-				-	-	-
20 & С119-1-	Плінтус ліфтовий	компл.	1	534.00	-	534			-	-	-

	346 варіант 1				-	-			-	-	-
21	ЖТ1-777-1	Заміна поста керування ліфтом в купе кабіни	пост	1	<u>500,13</u> 500,13	-	500	500	-	<u>5.3760</u>	<u>5.38</u>
22	& С119-1-109 варіант 2	Панель наказу на 9 зупинок	шт	1	<u>2592,00</u>	-	2592	-	-	-	-
23	ЖТ1-419-1	Заміна ступки симетричних дверей	ступка	2	<u>285,79</u> 285,79	-	572	572	-	<u>3.0720</u>	<u>6.14</u>
24	& С119-1-183 варіант 2	Створка ДК 320кг	шт	2	<u>1434,00</u>	-	2868	-	-	-	-
25	& С119-1-179 варіант 1	Куточки кріплення щитів	компл	1	<u>2100,00</u>	-	2100	-	-	-	-
26	& С119-1-177 варіант 1	Щітки вхідної панелі	шт	2	<u>3763,17</u>	-	7526	-	-	-	-
27	ЖТ1-416-1	Заміна щита	м2	7	<u>113,87</u> 113,87	-	797	797	-	<u>1.2240</u>	<u>8.57</u>
28	& С119-1-178 варіант 1	Щит купе кабіни пасажирського ліфту	шт	3	<u>3600,00</u>	-	10800	-	-	-	-
29	ЖТ1-417-7	Заміна світильника купе кабіни	шт	1	<u>73,68</u> 73,68	-	74	74	-	<u>0.7920</u>	<u>0.79</u>
30	& С119-1-376 варіант 1	Лед лампи	шт	2	<u>181,49</u>	-	363	-	-	-	-
31	ЖТ1-536-2	Заміна обрамлення розсувних дверей шахти	ступка	2	<u>171,92</u> 171,92	-	344	344	-	<u>1.8480</u>	<u>3.7</u>
32	& С119-1-3 варіант 2	Обрамлення ДШ	компл	1	<u>378,00</u>	-	378	-	-	-	-
33	ЖТ1-535-1	Заміна ступок симетричних розсувних дверей шахти	ступка	2	<u>227,74</u> 227,74	-	455	455	-	<u>2.4480</u>	<u>4.9</u>
34	& С119-1-302 варіант 2	Ступка ДШ	шт	2	<u>1434,00</u>	-	2868	-	-	-	-
35	ЖТ1-311-8	Заміна канато-тягового шківa	шт	1	<u>452,13</u> 452,13	-	452	452	-	<u>4.8600</u>	<u>4.86</u>
36	& С119-1-236-2Б варіант 2	Шків канатоведущий 770x3	шт	1	<u>7938,00</u>	-	7938	-	-	-	-
37	ЖТ1-424-1	Заміна тягових канатів. Підвіска балансірна, пружинна. Канат діаметром до 10,5 мм	10 м	9,3	<u>203,18</u> 203,18	-	1890	1890	-	<u>2.1840</u>	<u>20.31</u>
38	& С119-1-	Канат д.10,5 мм	м	93	<u>37,68</u>	-	3504	-	-	-	-

	10-1Ж варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					55004	6332	-	-	68,06
		Разом будівельні роботи, грн.					55004		-	-	-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					48672				
		всього заробітна плата, грн.					6332				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2767				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					921				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>57771</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>57771</b>				
		<b>Розділ 3. Блок 3</b>									
39	ЖТ1-417-6	Заміна фальшстелі купе кабіни	шт	1	147,36	-	147	147	-	1,5840	1,58
					147,36	-			-	-	-
40	& С119-1-180 варіант 1	Фальш-стеля пасажирського ліфту	шт	1	3650,00	-	3650	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& С119-1-155 варіант 1	Вентиляційна решітка	компл	1	2750,00	-	2750	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	ЖТ1-417-8	Заміна обрамлення купе кабіни	комплект	1	426,45	-	426	426	-	4,5840	4,58
					426,45	-			-	-	-
43	& С119-1-113 варіант 1	Обрамлення ДК	шт	1	480,00	-	480	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	ЖТ1-417-4	Заміна декоративного покриття підлоги купе кабіни	м2	1,2	162,99	-	196	196	-	1,7520	2,1
					162,99	-			-	-	-
45	& С119-1-108 варіант 1	Лінолеум	м2	1,2	267,50	-	321	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	ЖТ1-417-5	Заміна плінтуса купе кабіни	м	3,2	149,59	-	479	479	-	1,6080	5,15
					149,59	-			-	-	-
47	& С119-1-346 варіант 1	Плінтус ліфтовий	компл.	1	534,00	-	534	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	ЖТ1-777-1	Заміна поста керування ліфтом в купе кабіни	пост	1	500,13	-	500	500	-	5,3760	5,38
					500,13	-			-	-	-
49	& С119-1-	Панель наказу на 9 зупинок	шт	1	2592,00	-	2592	-	-	-	-

	109 варіант 2				-	-			-	-	-
50	ЖТ1-419-1	Заміна ступки симетричних дверей	ступка	2	<u>285,79</u> 285,79	-	572	572	-	<u>3.0720</u>	<u>6.14</u>
51	& С119-1-183 варіант 2	Створка ДК 320кг	шт	2	<u>1434,00</u> -	-	2868	-	-	-	-
52	& С119-1-179 варіант 1	Куточки кріплення щитів	компл	1	<u>2100,00</u> -	-	2100	-	-	-	-
53	& С119-1-177 варіант 2	Щіпки вхідної панелі	шт	2	<u>3763,17</u> -	-	7526	-	-	-	-
54	ЖТ1-416-1	Заміна щита	м2	7	<u>113,87</u> 113,87	-	797	797	-	<u>1.2240</u>	<u>8.57</u>
55	& С119-1-178 варіант 1	Щит купе кабіни пасажирського ліфту	шт	3	<u>3600,00</u> -	-	10800	-	-	-	-
56	ЖТ1-417-7	Заміна світильника купе кабіни	шт	1	<u>73,68</u> 73,68	-	74	74	-	<u>0.7920</u>	<u>0.79</u>
57	& С119-1-376 варіант 1	Лед лампи	шт	2	<u>181,49</u> -	-	363	-	-	-	-
58	ЖТ1-536-2	Заміна обрамлення розсувних дверей шахти	ступка	2	<u>171,92</u> 171,92	-	344	344	-	<u>1.8480</u>	<u>3.7</u>
59	& С119-1-3 варіант 2	Обрамлення ДШ	компл	1	<u>378,00</u> -	-	378	-	-	-	-
60	ЖТ1-535-1	Заміна ступок симетричних розсувних дверей шахти	ступка	2	<u>227,74</u> 227,74	-	455	455	-	<u>2.4480</u>	<u>4.9</u>
61	& С119-1-302 варіант 2	Ступка ДШ	шт	2	<u>1434,00</u> -	-	2868	-	-	-	-
62	ЖТ1-311-1	Заміна редуктора	редуктор	1	<u>826,11</u> 826,11	-	826	826	-	<u>8.8800</u>	<u>8.88</u>
63	& С119-1-18-14 варіант 2	Редуктор РПД	шт	1	<u>5100,00</u> -	-	5100	-	-	-	-
64	ЖТ1-781-1	Встановлення системи позиціонування Мікроліфт	датчик	1	<u>59,17</u> 59,17	-	59	59	-	<u>0.6360</u>	<u>0.64</u>
65	ЖТ1-760-1	Заміна шафи керування. Швидкість руху кабіни до 0,71 м/сек	шафа	1	<u>1344,10</u> 1344,10	-	1344	1344	-	<u>14.4480</u>	<u>14.45</u>
66	& С119-1-145 варіант 3	Станція керування ліфтом	шт	1	<u>45545,00</u> -	-	45545	-	-	-	-
67	& С119-1-	Система позиціонування Мікроліфт 10	шт	1	<u>7920,00</u> -	-	7920	-	-	-	-

118 варіант 1									
	Разом прямі витрати по розділу 3	102014	6219	-	-	-	66,86		
	Разом будівельні роботи, грн.	102014							
	в тому числі:								
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.	95795							
	всього заробітна плата, грн.	6219							
	Загальновиробничі витрати, грн.	2719							
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	6,29							
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	905							
	<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>	<b>104733</b>							
	-----								
	<b>Всього по розділу 3</b>	<b>104733</b>							
	Разом прямі витрати по кошторису	218559	14179	-	-	-	152,42		
	Разом будівельні роботи, грн.	218559							
	в тому числі:								
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.	204380							
	всього заробітна плата, грн.	14179							
	Загальновиробничі витрати, грн.	6198							
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	14,35							
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	2064							
	<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>	<b>224757</b>							
	-----								
	<b>Всього по кошторису</b>	<b>224757</b>							
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	166,77							
	Кошторисна заробітна плата, грн.	16243							

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]





Ремонт ліфтового обладнання за адресою: вул.І.Мазепи, 21 (блок 1-3)

**Розрахунок загальновиборничих витрат до локального кошторису № 2-1-1  
на Ремонт ліфтового обладнання за адресою: вул.І.Мазепи, 21 (блок 1-3)**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах	Трудомісткість в загальновиборничих витратах	Усереднена вартість людини-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиборничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиборничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиборничих витрат	Загальновиборничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖТ1-781-1	1	<u>0.6360</u> 0,64	0,094	<u>0.0598</u> 0,06	144,17	<u>8.62</u> 9	<u>59.17</u> 59	<u>14.91</u> 15	2,26	<u>1.44</u> 1	<u>24.97</u> 25
2	ЖТ1-760-1	1	<u>14.4480</u> 14,45	0,094	<u>1.3581</u> 1,36	144,17	<u>195.80</u> 196	<u>1344.10</u> 1344	<u>338.78</u> 338	2,26	<u>32.65</u> 33	<u>567.23</u> 567
5	ЖТ1-421-2	1	<u>1.2240</u> 1,22	0,094	<u>0.1151</u> 0,12	144,17	<u>16.59</u> 17	<u>113.87</u> 114	<u>28.70</u> 28	2,26	<u>2.77</u> 3	<u>48.06</u> 48
10	ЖТ1-421-4	1	<u>1.1880</u> 1,19	0,094	<u>0.1117</u> 0,11	144,17	<u>16.10</u> 16	<u>110.52</u> 111	<u>27.86</u> 28	2,26	<u>2.68</u> 3	<u>46.64</u> 47
12	ЖТ1-417-6	1	<u>1.5840</u> 1,58	0,094	<u>0.1489</u> 0,15	144,17	<u>21.47</u> 21	<u>147.36</u> 147	<u>37.14</u> 37	2,26	<u>3.58</u> 4	<u>62.19</u> 62



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
15	ЖТ1-417-8	1	4.5840 4,58	0,094	0.4309 0,43	144,17	62.12 62	426.45 426	107.49 108	2,26	10.36 10	179.97 180
17	ЖТ1-417-4	1,2	1.7520 2,1	0,094	0.1647 0,2	144,17	23.74 28	162.99 196	41.08 50	2,26	3.96 5	68.78 83
19	ЖТ1-417-5	3,2	1.6080 5,15	0,094	0.1512 0,48	144,17	21.79 70	149.59 479	37.70 120	2,26	3.63 12	63.12 202
21	ЖТ1-777-1	1	5.3760 5,38	0,094	0.5053 0,51	144,17	72.86 73	500.13 500	126.06 126	2,26	12.15 12	211.07 211
23	ЖТ1-419-1	2	3.0720 6,14	0,094	0.2888 0,58	144,17	41.63 83	285.79 572	72.03 144	2,26	6.94 14	120.60 241
27	ЖТ1-416-1	7	1.2240 8,57	0,094	0.1151 0,81	144,17	16.59 116	113.87 797	28.70 201	2,26	2.77 19	48.06 336
29	ЖТ1-417-7	1	0.7920 0,79	0,094	0.0744 0,07	144,17	10.73 11	73.68 74	18.57 18	2,26	1.79 2	31.09 31
31	ЖТ1-536-2	2	1.8480 3,7	0,094	0.1737 0,35	144,17	25.04 50	171.92 344	43.33 87	2,26	4.18 8	72.55 145
33	ЖТ1-535-1	2	2.4480 4,9	0,094	0.2301 0,46	144,17	33.18 66	227.74 455	57.40 115	2,26	5.53 11	96.11 192
35	ЖТ1-311-8	1	4.8600 4,86	0,094	0.4568 0,46	144,17	65.86 66	452.13 452	113.96 114	2,26	10.98 11	190.80 191
37	ЖТ1-424-1	9,3	2.1840 20,31	0,094	0.2053 1,91	144,17	29.60 275	203.18 1890	51.21 476	2,26	4.94 46	85.75 797
39	ЖТ1-417-6	1	1.5840 1,58	0,094	0.1489 0,15	144,17	21.47 21	147.36 147	37.14 37	2,26	3.58 4	62.19 62
42	ЖТ1-417-8	1	4.5840 4,58	0,094	0.4309 0,43	144,17	62.12 62	426.45 426	107.49 108	2,26	10.36 10	179.97 180
44	ЖТ1-417-4	1,2	1.7520 2,1	0,094	0.1647 0,2	144,17	23.74 28	162.99 196	41.08 50	2,26	3.96 5	68.78 83
46	ЖТ1-417-5	3,2	1.6080 5,15	0,094	0.1512 0,48	144,17	21.79 70	149.59 479	37.70 120	2,26	3.63 12	63.12 202
48	ЖТ1-777-1	1	5.3760 5,38	0,094	0.5053 0,51	144,17	72.86 73	500.13 500	126.06 126	2,26	12.15 12	211.07 211
50	ЖТ1-419-1	2	3.0720 6,14	0,094	0.2888 0,58	144,17	41.63 83	285.79 572	72.03 144	2,26	6.94 14	120.60 241
54	ЖТ1-416-1	7	1.2240 8,57	0,094	0.1151 0,81	144,17	16.59 116	113.87 797	28.70 201	2,26	2.77 19	48.06 336
56	ЖТ1-417-7	1	0.7920 0,79	0,094	0.0744 0,07	144,17	10.73 11	73.68 74	18.57 18	2,26	1.79 2	31.09 31
58	ЖТ1-536-2	2	1.8480 3,7	0,094	0.1737 0,35	144,17	25.04 50	171.92 344	43.33 87	2,26	4.18 8	72.55 145
60	ЖТ1-535-1	2	2.4480 4,9	0,094	0.2301 0,46	144,17	33.18 66	227.74 455	57.40 115	2,26	5.53 11	96.11 192

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
62	ЖТ1-311-1	1	8,8800 8,88	0,094	0,8347 0,83	144,17	120,34 120	826,11 826	208,22 209	2,26	20,07 20	348,63 349
64	ЖТ1-781-1	1	0,6360 0,64	0,094	0,0598 0,06	144,17	8,62 9	59,17 59	14,91 15	2,26	1,44 1	24,97 25
65	ЖТ1-760-1	1	14,4480 14,45	0,094	1,3581 1,36	144,17	195,80 196	1344,10 1344	338,78 338	2,26	32,65 33	567,23 567
<b>Разом:</b>			<b>152,42</b>		<b>14,35</b>		<b>2064</b>	<b>14179</b>	<b>3573</b>		<b>345</b>	<b>5982</b>

**Крім того:**

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (2064 + 14179 * 1) * 0,0078 = \mathbf{127 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (2064 + 14179 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{28 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (2064 + 14179 * 1) * 0,003739 = \mathbf{61 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загально виробничі витрати:  $5982 + 127 + 28 + 61 = 6198$  грн.

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

\_\_\_\_\_

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

